
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 04 »  октября 2012 года с. Ловозеро                               № 462-ПГ 

 
 

О прогнозе социально-экономического развития  
муниципального образования Ловозерский район  
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов   

 
 

В соответствии со ст.12 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Ловозерский район, утвержденном решением Ловозерского районного 
Совета от 30.10.2007 № 212 (с изменениями и дополнениями), постановлением 
администрации муниципального образования Ловозерский район от 23.08.2012 № 
376-ПГ «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития 
муниципального образования Ловозерский район на очередной финансовый год и 
плановый период»,  постановляю: 

одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального 
образования Ловозерский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов 
(приложение) и направить в Ловозерский районный Совет в составе документов и 
материалов к проекту решения Ловозерского районного Совета «О бюджете 
муниципального образования Ловозерский район на 2013 год и на плановый период 
2014 и 2015 годов». 

 
 
Глава муниципального образования 
Ловозерский район                                                                                       Д.А.Писарев 
 


